## سالانہ امتحان و جلسہ تقسیم اسناد و انعامات

اپنی سابقہ روایات کے ثابیان شان اس سال بھی ۲ شعبان ۱۳۵۸ھ مطابق ۱۹۳۹ء بروز اتوار تحریری امتحان شروع ہوا اور پانچ روز کے بعد ۲ شعبان کو ختم ہوا حضرت محقق صاحب مدظلہ مع اپنے معاونین کے تشریف فرما تھے۔ ساتھ ہی پرچے دیکھتے بھی جاتے تھے، ۸ شعبان کو عام اجلاس کا اعلان کر دیا گیا۔ شہر کے ممتاز علماء کرام اور محرمین مدعو تھے اور شہادت کے ذریعہ عام پبلک کو بھی اطلاع دیدی گئی تھی، اسلئے ایک کثیر مجمع جمع ہو گیا۔